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Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupčastog
kaiša INA 530 0662 10
Šifra proizvoda: IC-DB2FE7
Cena: 13731.84 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Set zupčastog remena (remen+rolna) FORD MAVERICK; MAZDA TRIBUTE 2.0 03.00-

Broj zuba: 129.0 kom | Širina: 25.4 mm | Šifra proizvoda: IC-DB2FE7

OE Šifre

5704870 EVR

K035508XS GATES

530 0662 10 SCHAEFFLER GRUPPE

VKMA 04216 SKF

1 000 156 FORD

1 000 158 FORD

1 037 660 FORD

1 053 837 FORD

1 095 025 FORD

1 104 003 FORD

1 213 852 FORD

1 217 320 FORD
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978M 6268 A1A FORD

978M 6268A 1B FORD

978M 6K254 AD FORD

988M 6268 A2A FORD

988M 6268A 2B FORD

F8CZ 6K254 AA FORD

F9CZ 6K254 AA FORD

XS7G 6M250 AA FORD

XS7G 6M250 BA FORD

1037660 MAZDA

YF09-12-205 MAZDA

YF09-12-700 MAZDA

YF09-12-730 MAZDA

YF71-12-205 MAZDA

YF71-12-205A MAZDA

Deklaracija
Model: Komplet zupčastog kaiša INA 530 0662 10 IC-DB2FE7

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: 530 0662 10

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere
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Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 13.731,84

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DB2FE7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DB2FE7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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